
 

 

Kursnämnd Molekylärbiologisk metodik 

 

Närvarande:  Olof Olsson, examinator & föreläsare 

   Anna Nilsson, utvärderare  

Charlotta Fredriksson, SNKfKb-representant 

   Carl Johan Franzén, programansvarig Bt 

 

 

Kursnämnden hölls den 3 oktober 2008 i Carl Johan Franzén arbetsrum.  

 

Sammanfattning 
 

Förläsningar hölls av Olof Olsson, Per Sunnerhagen, Marc Pilon, Julie Gold och Peter 

Carlsson. Perl momentet leddes av 3st doktorander.  

 

Måluppfyllelse 
 

Kurs-pm innehöll målen och men vissa studenter påstod sig aldrig ha fått kurs-pm trots att 

Olof skickade ut detta via mail. Pga avsaknad introduktionsföreläsning kan även målen ha 

varit oklara för vissa av studenterna. Det framgår I enkäten att 7 av 8 har läst målen men att 

dessa anser att målen kunde varit tydligare.  

  

Examination   

Examinationen har ansetts relevant men ett fröslag är att flytta Perl momentet till ett separat 

examinationsmoment istället för att behöva skriva programmering på papper, vilket kan anses 

svårt. Det är också svårt för studenterna att veta vad som förväntas av dom, när det är en sk 

skrivtenta, Olof påpekar att det räcker att man spaltar upp de viktigaste punkterna och att man 

inte är menad att skriva stora uppsatser. Kanske ska en lista på viktiga begrepp och ord 

skrivas, så studenterna vet lite mer vad man ska lära sig till tentan.  

 

Undervisning och kursadministration 

 
Föreläsningar 

De flesta av studenterna har varit närvarande under föreläsningar och de upplevde att 

föreläsningarna var intressanta. Ett förslag som kom upp är att föreläsarna kanske kan tipsa 

om artiklar där man kan läsa vidare om ämnet, då det var svårt att veta vad man skulle läsa till 

föreläsningen. SnKfkb påpekar också att studenterna även kan leta sig till sina gamla böcker 

alternativt kolla på internet.  

 

Laborationer 

Laborationerna var relevanta och studenterna ansåg att de fick tillräckligt med information om 

vad de skulle göra på labbtillfället. Dock påpekar utvärderare att det var dåligt att man kunde 

få olika mycket bonuspoäng på labbrapporten som Karen Brackley ansvarade för, trots att det 

inte hade gått ut någon information om att man kunde få mindre än 5 poäng. SnKfKb påpekar 

att man borde komma med feedback eller information vad som förväntas av studenten, så 

studenten åtminstone har rätt att välja om denne vill lägga ner tid för att få full bonuspoäng. 

 

 

 



 

 

 

 

Arbetsklimat 
Kursen krockar med kandidatarbetet som tar mycket tid, men de flesta studenter tycker att 

kursen är intressant.  

 

Önskade förändringar 
 

Perl momentet måste bli tydligare, kommunikationen emellan lärare måste bli bättre så att de 

inte säger fel eller olika saker till studenterna. Dessutom ska föreläsarna bli uppmanade att 

tipsa om artiklar till deras ämne så intresserade studenter kan läsa vidare.  

Dessutom är en lista på viktiga begrepp och ord önskad, så man kan plugga på dessa.  

Olof ska även ta bort bonuspoäng systemet till nästa år.  

 

 

Vid protokollet Charlotta Fredriksson  


